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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2024 31.12.2023

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
istirakler, is Ortakliklari ve Bagli Ortakliklardaki
Yatinmlar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Yatirrm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa

Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borclar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yikumlullklerin Disinda

Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluliklerin

Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yakumliliikler
ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borglanmalar

4 kiralama?

171.297
5.355.230
1.336.643
4.018.587

36.316

11.550

24.766

0
1.448.264.388
240.600.307
1.207.664.081
32
476.431.979
1.930.259.242
1.930.259.242

432.656.468

152.622
152.622
5.212.506.533
15.861.144.194
7.762.758
13.498.684
1.017.077

0
21.528.738.336
23.458.997.578

435.534.510

53.292.718

382.241.792

226.587.915
70.936.020
155.651.895
4.682.945
16.176.052
16.176.052

1.448.230.736

1.438.040.663

10.190.073

7.034.161

6.819.451

214.710
18.516.125
2.156.762.444
2.156.762.444

182.893.751
182.893.751

144.943.038
139.015.846
138.978.975
36.871
414.513.788
414.494.035
19.753

0
1.130.832.404
766.134.142
364.698.262
2.381.281
305.367.833
2.137.054.190
2.137.054.190

407.417.177

207.353
207.353
4.535.701.811
10.669.139.715
7.656.059
2.944.018
297.532

0
15.623.363.665
17.760.417.855

95.708.045

92.965.021

2.743.024

358.211.251
34.954.144
323.257.107
4.345.888
85.401.379
85.401.379

0

6.871.663
6.579.957

291.706
62.669.667
613.207.893
613.207.893



Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)
iliskili Taraflardan Ertelenmis Gelirler (Miisteri
Sozlesmelerinden Dogan Yukumluliiklerin Disinda
Kalanlar)
iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Misteri Sozlesmelerinden Dogan Yukiumluliklerin
Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER

TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanclari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Gecmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR

TOPLAM KAYNAKLAR

69.817.413
69.817.413

4.906.502.235

4.407.180

4.902.095.055

2.012.664
2.012.664

5.161.226.063
7.317.988.507

16.141.009.071
300.000.000
1.009.472.210

-734.921
-734.921
-734.921

104.951.216
9.473.436.723
5.253.883.843

16.141.009.071
23.458.997.578

109.252.577
109.252.577

6.149.318.973

24,704

6.149.294.269

1.097.955

1.097.955

6.259.669.505
6.872.877.398

10.887.540.457
300.000.000
1.009.472.210

-319.692

-319.692

-319.692

16.770.417
11.866.780.715
-2.305.163.193
10.887.540.457
17.760.417.855
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I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
Diger Kazanglar (Kayiplar)

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri

Net Parasal Pozisyon Kazanglari (Kayiplarr)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢ciim Kazanglari (

Kayiplarr)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem

Dipnot Referansi 01.01.2024 -
30.09.2024

0

0

-73.088.274
-227.824.825
108.640.578
-37.206.330
4.848.928.372
4.619.449.521
4.619.449.521
2.290.507
-86.798.167
718.941.982
5.253.883.843

5.253.883.843
5.253.883.843

0
5.253.883.843

-415.229

-415.229

0

0
-415.229
5.253.468.614

0
5.253.468.614

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.09.2023

-34.063.993
-228.353.045
119.914.558
-21.093.515

-163.595.995
-163.595.995
162.684.749
-48.070.537
215.514.516
166.532.733
0
166.532.733
166.532.733

0
166.532.733

222.623

222.623

222.623
166.755.356

0
166.755.356

Cari Donem 3 Aylik

01.07.2024 -
30.09.2024

-22.179.118
-142.641.382
28.942.537
-6.781.895
30.600.810
-112.059.048
-112.059.048
653.796
-65.692.371
-357.459.182
-534.556.805

-534.556.805
-534.556.805

0
-534.556.805

170.676

170.676

170.676
-534.386.129

0
-534.386.129

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2023 -
30.09.2023

-10.944.981
-64.894.094
64.274.887
-1.201.584

-12.765.772
-12.765.772
-21.764.801
-13.546.429
965.411.880
917.334.878

917.334.878
917.334.878

0
917.334.878

1.078.171

1.078.171

1.078.171
918.413.049

0
918.413.049



I('A"P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (

iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler

Yatirim Amagli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger

Kayiplar (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislar
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Bagli Ortakliklarin Kontroliinlin Elde Edilmesine Yonelik
Aliglara iligkin Nakit Cikislari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Yatirrm Amagli Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit

Girigleri

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINE iLISKIN ENFLASYON ETKISI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 30.09.2024

-173.793.276
5.253.883.843
-4.733.055.087
8.261.460
1.077.207

1.154.203

-76.996
84.507.660

-4.848.928.372

-4.848.928.372

22.026.958

-694.622.032

133.660.616
-676.804.722
-317.431.984
-131.623.336

205.413.998

92.163.396

-173.793.276

-370.933.302

-25.239.291

-2.617.904

-343.076.107

438.212.556
543.896.931
-21.176.715
-84.507.660

-106.514.022

0

-106.514.022
144.943.038
-38.257.719

171.297

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.09.2023

1.451.780.335
166.532.733
249.293.292
5.552.927
-450.637

-450.637

-114.614.212

358.805.214

1.036.216.394
-1.642.993.437
-1.426.920.812
355.316.407
349.366.619

2.981.930.450

419.517.167

1.452.042.419

-262.084

-1.277.605.803

-447.777.683

-330.680

-829.497.440

90.417.556
7.304.620
-31.501.276
114.614.212

264.592.088

0

264.592.088
588.451.134
-358.143.556
494.899.666
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

TL

Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.09.2023 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

300.000.000 1.009.472.210
300.000.000 1.009.472.210
300.000.000 1.009.472.210

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

-940.747

222.623

222.623

-718.124

-319.692

-415.229

-415.229

Ana Ortakliga Aif

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

12.046.997

12.046.997

16.770.417

88.180.799

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

7.510.978.399

4.360.525.735

11.871.504.134

11.866.780.715

-2.393.343.992

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Net Dénem Kari Zarari

4.360.525.735 13.192.082.594 0 13.192.082.594

-4.360.525.735
166.532.733 166.755.356
166.532.733 166.755.356
222,623

166.532.733 13.358.837.950 0 13.358.837.950

-2.305.163.193  10.887.540.457 0 10.887.540.457

2.305.163.193

5.314.418.923 5.253.468.614
5.314.418.923 5.253.883.843
-415.229



Kar Paylar

o 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




